

Pink Energy Group IVS

Cikorievej 28
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/11/2017

Søren Pristed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pink Energy Group IVS

Cikorievej 28

5220 Odense SØ

Telefonnummer: 23742465

Fax: 70202665

e-mailadresse: sp@pristed.com

CVR-nr: 36716738

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse

Dalumvej 54B

5220 Odense SØ

DK Danmark

Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.10.2016 - 30.09.2017 for Pink Energy Group IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.09.17 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.10.2016 - 30.09.2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 17/11/2017

Direktion

Hans Christian Wirstad

Bestyrelse

Johnny Hansen

Peter Blente Knudsen

Søren Pristed

Keen Nielsen

Lars Mikkelsen

John Kim Skafte

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har fravalgt revisionen for dette regnskabsår. Betingelserne for fravalg af revisionen er opfyldt.

Selskabet har også fravalgt revision for det efterfølgende år, da man fortsat opfylder betingelserne for at fravælge revision.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som paraplyorganisation for selskaberne bag Pink Energy Group IVS, bestående af Vantinge VVS ApS, Highlux ApS, Kene Bygningsservice ApS, Tarup EL v/ Kim Asmussen, og Keen Miljø- og energirådgivning ApS. Hovedformålet er at skabe en fælles markedsføring og udvikle samarbejdet ejerne imellem og dermed implicit reducere markedsføringsomkostningerne og kendskabet til selskabernes virke.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det har været begrænset med aktivitet i årets løb, hvilket også afspejles i årets resultat. Selskabet er på baggrund af hovedaktiviteterne et non-profit selskab.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet er blevet solgt med overtagelsesdato pr. 17.11.17.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Dette er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ingen sammenligningstal er.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdiregulering af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætningen med fradrag af omkostninger til opnåelse heraf, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen

Salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt ydelsen er leveret inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Ledelsen har valgt ikke at vise nettoomsætningen i resultatopgørelsen, hvorfor omsætningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens §32.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, nedskrivninger af tilgodehavender mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til

posterings direkte på egenkapitel.

Ved beregning af årets aktuelle skat anvendes de på balancedagen gældende skattesatser og -regler. Skat er for dette år beregnet med 22 %.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Skyldig og tilgodehavende selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a'conto-skatter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Resultat af ordinær primær drift		831	2.660
Øvrige finansielle omkostninger		-1.202	-1.750
Ordinært resultat før skat		-371	910
Skat af årets resultat		82	-348
Årets resultat		-289	562
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-289	562
I alt		-289	562

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Udskudte skatteaktiver		82	
Andre tilgodehavender		6.500	1.407
Tilgodehavender i alt		6.582	1.407
Likvide beholdninger		119	627
Omsætningsaktiver i alt		6.701	2.034
Aktiver i alt		6.701	2.034

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	1	1.000	1.000
Overført resultat		273	562
Egenkapital i alt		1.273	1.562
Skyldig selskabsskat			348
Langfristede gældsforpligtelser i alt			348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.073	124
Skyldig selskabsskat		348	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.007	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.428	124
Gældsforpligtelser i alt		5.428	472
Passiver i alt		6.701	2.034

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.000	562	1.562
Årets resultat		-289	-289
Egenkapital, ultimo	1.000	273	1.273

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele á 200 kr.

	kr.
Selskabskapital ved regnskabsårets udløb	<u>1.000</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>1.000</u>